
Strana 1 (celkem 3)

Číslo smlouvy objednatele: 715/2024-SML Číslo smlouvy dodavatele: 

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE 
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

2. Dodavatel:
DEMOKOP STAV s.r.o.
Sídlo: Sládkova 2666/27, 702 00 Ostrava
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C,

vložce 38987
Zastoupený: Vladimírem Leškem, jednatelem společnosti
IČ: 293 99 751
DIČ: CZ29399751
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané dílo, 
čemuž odpovídá povinnost objednatele toto řádně dodané dílo převzít a zaplatit dodavateli 
sjednanou cenu díla podle čl. III. smlouvy. 

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 8. 2. 2024 podaná v rámci 
poptávkového řízení na zhotovení díla s názvem „MVN Drahany, skluz - oprava spodní části“ 
(dále jen „nabídka“). 

3. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo: 
Jedná se o opravu opevnění dna skluzu na vodní nádrži Drahany.
Specifikace a rozsah požadovaného plnění je dán zadáním rozsahu stavby a rozpočtem (dále jen 
„zadání“) zpracovanými objednatelem, které jsou součástí přílohy č. 1 (rozpočet) a přílohou č. 2 
(zadání) této smlouvy, 
Dodavatel prohlašuje, že zadání převzal, vyčerpávajícím způsobem se s ním seznámil a zavazuje 
se jej plně dodržovat. Dodavatel rovněž prohlašuje, že zadání posoudil s odbornou péčí a že lze 
podle něho dílo provést v celém jeho rozsahu. Dále zhotovitel prohlašuje, že mu je známo místo 
plnění díla, s tímto se seznámil a bere stav místa plnění díla na vědomí.



Strana 2 (celkem 3)

II.
Doba a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje dílo dokončit v termínu do: 31. 5. 2024, maximální doba provádění díla 
je 60 dnů.

2. Místem zhotovení díla je vodní nádrž Drahany (Nebeský rybník). Česká republika, Olomoucký kraj, 
obec Drahany.

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu díla ve výši 205 257,18 Kč bez DPH.
2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni 

zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla).
3. Cenu uhradí objednatel na základě jedné faktury, která bude dodavatelem vystavena do 8 

kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla) a doručena objednateli 
elektronicky na adresu fakturacezd@pmo.cz. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této 
smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Pokud je předmětem této smlouvy plnění, na které se má použít režim přenesení daňové 
povinnosti dle ust. § 92a a § 92e zákona o DPH, dodavatel tuto skutečnost náležitě zohlední při 
vypracování daňového dokladu.

6. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na fakturách uvést správné 
identifikační údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele. 

7. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

8.
IV.

Ostatní ujednání

1. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který podepíše objednatel i dodavatel, 
jeho nedílnou součástí bude soupis předaných drobných (ojedinělých) vad 
a nedodělků s termínem jejich odstranění. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží po jednom. Vlastnické právo přechází na 
objednatele okamžikem převzetí díla.

2. Dodavatel je povinen předat objednateli sjednané doklady a další nezbytné doklady (v souladu 
s požadavky právních předpisů, technických norem či správních orgánů a dotčených orgánů), 
zejména:

- stavební deník,
- prohlášení o shodě, technické a bezpečnostní listy na použité materiály
- doklad o nakládání s odpady,
- případně další doklady požadované objednatelem.

3. Nepředání kteréhokoliv dokladu se považuje za vadu díla a je důvodem pro nepřevzetí díla.
4. Dodavatel převezme staveniště na výzvu objednatele a neprodleně zahájí práce. O Předání 

staveniště bude sepsán samostatný zápis ve dvou vyhotoveních, který podepíše objednatel 
i zhotovitel.

5. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení 
při nedodržení závazku dodavatele dodat dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, 
a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.

6. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé smluvní strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků 
z této smlouvy.



Strana 3 (celkem 3)

V.
Záruka za jakost díla

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce trvání záruční doby 60 měsíců 
od data dodání díla. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami anebo nedodělky, uvedená 
záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla s vadami anebo nedodělky do odstranění 
poslední vady nebo nedodělku zjištěných při předání a převzetí díla.

2. Zárukou za jakost díla přejímá dodavatel závazek, že dílo bude po záruční dobu 
co do odpovídajícího rozsahu, bezvadné kvality technického řešení, provedení, jakož i jeho veškeré 
části i jednotlivé komponenty včetně zabudovaných, způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak 
k obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

3. Uplatnění vad vzniklých v záruční době provede objednatel u dodavatele písemně případně 
elektronicky po jejich zjištění, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího 
odstranění. Zhotovitel je povinen odstranit oprávněně reklamované vady neprodleně, nejpozději 
však do 10 dnů od doručení reklamace, pokud nebude smluvními stranami písemně dohodnuta jiná 
lhůta. V případě, že objednatel označí reklamovanou vadu za havárii, je dodavatel povinen začít 
s odstraňováním vady do 2 dnů od jejího uplatnění, které bude provedeno telefonicky na číslo 
pracovníka zhotovitele a následně potvrzeno písemnou formou.

4. Objednatel je oprávněn uplatňovat též nárok na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti 
se zjištěnými vadami, a zhotovitel je povinen tuto škodu nahradit.

5. Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby 
odstranění této vady.

6. V případě, že dodavatel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je objednatel oprávněn 
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady dodavatele. Náklady 
s tím spojené je dodavatel povinen uhradit objednateli do 10 dnů po obdržení písemné výzvy 
k úhradě.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru 
smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění odpovídající předmětu této smlouvy, poskytnutá ode 
dne jejího uzavření do dne její účinnosti, se považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel. 
Je-li smlouva uzavírána elektronicky, vzniká jeden originál smlouvy s elektronickými podpisy 
smluvních stran.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 8. 2. 2024
Příloha č. 2 – Zadání rozsahu stavby

V Náměšti nad Oslavou dne:8.4.2024 V Ostravě dne:8.4.2024

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. DEMOKOP STAV s.r.o.
Ing. Marie Kutílková Vladimír Leško

ředitelka závodu Dyje jednatel



Základní identifikační údaje uchazeče 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„MVN Drahany, skluz - oprava spodní části“ 

UCHAZEČ 
(ObChOdn' “"na nebo DEMOKOP STAV s.r.o. název) 

Sídlo (celá adresa včetně PSČ) Sládkova 2666/27, 702 00 Ostrava 

Právní forma 1 1 2 

Identifikační číslo 29399751 
Daňové identifikační číslo 6229399751 

Plátce DPH ANO 

Bankovní spojení 

Tel. ! Fax ! E — mail 

Vladimír Leška, jednatel společnosti 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za uchazeče 

Kontaktní osoba pro Vladimír Leško, 

potřeby výběrového  
řízení 

(jméno, telefon, email) 

Celková nabídková cena 
bez DPH 205 257,18 Kč 

Winc 43 104,01 Kč 

Ěěíková :ňa'Bíqvá cm;. 

V Ostravě dne 8.2.2024 

Vladimir Leška, jednatel společnostl 

OS-GŘ—O19—2016_P3_V4ZO; Zakljdentudaje uchazece 1 I 1 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 903575 
Stavba: MVN Drahany, skluz - oprava spodni M 

KSO: CC-CZ: 
Misto: Datum: 6. 12. 2023 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Uchazeč: IČ: 29399751 
DEMOKOP STAV s.r.o. DIČ: (229399751 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel; lČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cona box DPI-I 205 267.18 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základni 21 ,00% 206 257,18 43 104,01 

snížená 12,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v cm 248 361,19 

Projektant I b m  

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razflko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: RazIIko Datum a podpis: K i w i ?  Razítko 

W116 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 903575 

Stavba: MVN Drahany. skluz - oprava spodní části 

Místo: 
Zadavatel: 
Uchazeč: DEMOKOP STAV s.r.o. 

Kód Popis 

Náklady : rozpočtů 

903575 MVN Drahany, skla - oprava spodní ústí 

511318226 

Datum: 

Projektant 

6. 12. 2023 

 

CenahezDPHmZKl CmasDPHlCZKI 

205 257,18 

205 257,1 8 

“8361.19 

245.351,19 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

MVN Drahany, skluz - oprava spodní části 
Objekt: 

903575 - MVN Drahany, skluz - opava spodní čásť 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

uchazeč: 
DEMOKOP STAV s.r.o. 

iektam: 

Zpracovatel: 

Puznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základni 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

mmm a nadpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Základ daně 
205 257,18 

0,00 

Damanodpls: 

Uchazeč 

Dam a podpis: (?!/WW 

318118326 

CG-CZ: 
Datum: 6. 12. 2023 

IČ: 
DIČ: 

uč: 29399151 
DIG C229399751 

IČ: 
DIČ: 
IČ: 
DIČ: 

205 257,18 

Sazba daně Výše daně 
21 ,00% 43 104,01 
12,00% 0.00 

248 361,19 

Razítka“ 

Razítko 



ŘEKAPITULACÉ ČLĚNĚNÍ SOUPIŠU PRACÍ 
Stavba: 

MVN Drahany, skluz - oprava spodní části 
Objekt: 

903575 - MVN Drahany, skluz - oprava spodni části 

„Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: DEMOKOP STAV s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práče á dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

997 — Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

Sham-416 

Datum: 6. 12. 2023 

| l u p .  m l t .  

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

205 257,1 8 



ŠOUPIS PRACÍ 

PP 

o VRN 

:: VRN3 

Stavba: 
MVN Drahany, skluz - oprava spodní části 

Objekt: 
903575 - MVN Drahany, skluz - oprava spodní části 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: DEMOKOP STAV s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ MHW 

Náklady soupisu celkom 

D HSV Práce a dódá'v'ky HSV 

D 1 Zemní práce 
Rozebrání dlažeb zlomového karma nebo 

, 1 K “42031“ betonových tvárnic do cementové many '“3 225“ 
Rozebtání dlažeb nebo záhozů ; nalnžanim na dunami pul—dak 

PP dažab : ' ' ' nebo * ; * tvárnic do * 
mily se spárami malými mmm malbu 

W 50—045 22,500 
2 K 1 14203202 Očlštěnl lomového kamene nebo betonovyd: tvámnc m?. 2500 

od malty 
PP m r w m m m m w m m m  

mbdnídažcbgihuů, m a w m m m  

W 50*0,45 22.500 

0 4 Vodorovné konstrukce 
Podklad pod dlažbu : betonu prostého se zvýšenými 

3 K 451315113 nárokynapmwxcwsoupmwoaomOmm '"2 50,000 
FP Podkladpoddlažbuzbemnupmswhosozvýiuúnivůwmw 

E.c25l301přet150dozoomm 
W 50 50.01) 

4 íK1451511'í11 lLožepoddlaz'byzeštěrkopískuvBNaUdomo mm | m | 50,000l 
PP Ležepoudlamummsmmmswyaumomm “' 
W 50 5051) 

Dlažba zlomového kamene do marty s vyplněním spa 
5 K R01 maltou a vyspárováním pi. přes mm u 400 mm (bez 50,000 

dodání kamene) 
PP Dlažba zlomového kamen do many: vyplněním spármnlinu : 

vygpámvánlm pl. přes M N 400 mm (bez dodání kamene) 

m m  k polním: 
Puma nhmuje m m m  klum-Iné may. mm 

F mamemmngmm mamma, m 
bude nám 

Položk- nhmw's vyphšdcpirnovdhmennéďůydul 0,411 

w 50 50.000 

D 997 Přesun sutě 
Odvoz aut" a vybouranýoh hmot na skládku mbo 

& K 997013501 meziskládku do 1 km se složením ' 4500 
PP Odvamňuvyboumnýdlhnndmahidmnebonm— 

složením, na vzdálenoado 1 km 
P Pozvanka kpolbbe: 

Uvažováno se sídádlmu %dup v Lipova. 

W 50'0.04'2,3 % “  
7 K 997013509 ;ĚlÍtÍkkgdvozusutlavyboumnych hmotnasldůdm t 41,40“ 

m pres 1 km 
Odvousuiavybnuranýchtlsldódmmbau 

PF složenimmavználmostPřiplmkkmězawušnz-pauwm 
přes 1 km 

P Pomámka kpoložca: 
Uvažovino se sldáďwu Rdop v Lípovci. 

W 50'0,04'2.3'9 41,400 

) „ Poplatek & uloženi na skládce (skládkwná) _ 
G K 997013831 stavebního odpadu smaného kód odm 17 09 04 t 4500 

Poplmk za uloženi wan odp-m m sauce. (ma) 
PP mhnémmbníbondqndičnlhouňdůléhodoww 

pod kódem 17 09 04 
W 50'0,04'2.3 4.600 

D 998 Přesun hmot 
[ s ] K lemma“ |Přesun hmot pro úpravy vodních toků 8 kanály [ t [ 10,626 

M h m m w m u a - w u h w w  
dopmvnívznábmstdomm 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

811813528 

Datum: 6. 12. 2023 

Projektant: 
Zpracovatel:  

Leena [CZK] Cena osikem [CZK] Cenová soustava 

205 257,1 8 

(s URS 2023 02 

cs ÚRS 2023 02 

cs URS 2023 02 

cs ÚRS 29:23 02 

cs úRszoza 02 

cs URS 2029 02 

cs ÚRs 2923 62 

03 ÚRS 2023 02 



PČTYP 

“1 K 030001000 

11 

PF 

KRC? 

PF 

Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová mustava, 

Zařízení staveniště :: mani mezideponle, vč. kPl 
projednání 
Zařízení mníšků 

1,000 

Fbmámlmkpoloáoa: 
m m m m r - m m m m m n h  
mm-podbbmumnzidopmnmmthm 

W M R W I M M W Ú M W  
umlstčno. 

Položku ' J 'panxlydn'J'svupo ' 
damy. 

Projednání pHstupu ke stavbě, vč. uvedení do 
původního stavu 
Dlažbazhmwéhokmenedommysvypiněnímipárnml 
vyspáwáním pl. přes20nů1l400mm (bezdodhím) 
Pamámka k poloha: 
Hřsaapzhlavnlkununůmuepibsgarwlyčíww; 105063; 
1055165495061; 105030, 101%, 10152 1415099; 10504; mms: 
324,15 

kpl 1,000 

Straus z e  

cs (RS 2023 02 



ZADÁNÍ ROZSAHU STAVBY  

1. Základní údaje 

Název stavby:   MVN Drahany, oprava skluzu bezpećnostního p�elivu 

Ćíslo stavby dle VP:   
Vodní tok:   Otinoveský potok (IDVT 10197443) 
Ćíslo hydrologického po�adí: 4-15-02-0820-0-00 
Místo stavby (k. ú.):  Drahany 
Okres:    Prost�jov 
Kraj:    Olomoucký 
Charakter stavby:  oprava 
Majetek PM (HM):  VN Drahany 
Kategorie VD:   IV.  
 

2. Ćasový plán stavby    
(ohlášení udržovacích prací)     01–03/2024 - zajistí PM, s.p. 
Zahájení:                                                                                         05/2024  
Ukonćení:                                                                                        31. 5. 2024 
 

3. Popis soućasného stavu 
Úćel VD  
Retence povod�ových pr�tok�, biologická a estetická funkce VKP, chov ryb.  
 
Základní technické parametry VN (dle platného M� 2018):  
Pr�toćná nádrž s homogenní zemní hrází 
Ms = 587,00 m n. m. 
Mz = 589,00 m n. m. 
Mmax = 589,65 m n. m. 
objem p�i Mz 67 200 m3 
zatopená plocha p�i Mz 33 400 m2 

 
Bezpećnostní p�eliv:  
Bezpećnostní p�eliv je situován p�i ose hráze. Bezpećnostní p�eliv je tvo�en zdmi z vodostavebního 
betonu s ocelovou výztuží. Délka p�elivné hrany je 10,4 m, kóta koruny p�elivu 589,15 m n.m., 
hloubka spadišt� 1,9 m, ší�ka spadišt� 2,0 m. Na bezpećnostní p�eliv navazuje odpadní koryto 
lichob�žníkového tvaru, ší�ka ve dn� cca 2,0 m, sklony svah� 1 : 1. Dno a ćást svah� jsou opevn�ny 
kamennou dlažbou do betonu. Délka koryta je cca 14,70 m, je zaúst�no do vývaru odpadního koryta 
od spodní výpusti. 
 
�ešený úsek k oprav�: Opevn�ní dna skluzu od bezpećnostního p�elivu ve spodní ćásti (viz 
fotodokumentace). Opevn�ní dna je tvo�enou kamennou dlažbou položenou na sucho, cementovou 
maltou jsou vyspárování pouze spáry mezi jednotlivými kameny. Spáry jsou poškozené, absence 
betonového lože a vyspárování (proveden terénní pr�zkum – dlažba uložena na sucho, pod dlažbou 
nespecifikovaný pevný podklad, kolem kamen� degradovaný beton). Celková plocha dlažby je cca 
50m2. 
VN je p�írodní památkou „Nebeský rybník“. 

4. Úćel stavby 



Zajišt�ní bezpećného provozuschopného stavu vodního díla IV. kategorie. Obnova stability dna 
skluzu. 
 

5. Návrh technického �ešení 
Stávající opevn�ní dna skluzu bude rozebráno a znovu obnoveno z p�vodních oćišt�ných kamen� 
kladených do podkladního betonu C 12/15 tl. 0,15m, který bude umíst�n na št�rkopískový podsyp 
tl. 10cm. Dlažba bude vyspárována mrazuvzdornou maltou.   
Celková plocha dlažby: cca 50m2. 
 
Je nutné dodržet mírný sklon dna, aby nedošlo k bezodtokovým plochám.  
 

6. Ćlen�ní stavby na stavební objekty 
Stavba bude �ešena jako celek 
 

7. Výchozí podklady 
Manipulaćní �ád pro vodní dílo Drahany (2018) 
PD „VN Drahany, oprava stavební ćásti vćetn� odt�žení nános�“ z roku 2018 (uložena v archivu 
provozu Blansko, ć. 991030) 
 

8. Dopl�ující informace 
a) seznam cizích objekt�, které budou stavbou dotćené 
 
b) p�ehled dotćených pozemk� vćetn� vlastník� a uživatel� 

b1) pozemky dotćené stavbou k.u. Drahany 
parc. ć. st. 324/1 – ĆR, Povodí Moravy, s.p.; LV ć. 481 

b2) pozemky dotćené p�ístupem (p�íjezd k hrázi vćetn� hráze) 

P�íjezd na staveništ� možný v n�kolika variantách:  
1. sjezdem ze silnice II. t�. ć. 377, p�es louku k hrázi a dále pak po t�lese hráze (hráz je však 

poch�zná nikoli pojizdná), 



2. sjezdem ze silnice II. t�. ć. 377, p�es louku k hrázi a dále pak podél vzdušného líce hráze 
(pojezd musí probíhat v dostatećné vzdálenosti od paty hráze), 

     z�ízení staveništ� 
 

c) seznam úćastník� dotćených stavbou 
M�Ú Prost�jov, Odbor životního prost�edí 

M�stys Drahany 
vlastníci dotćených pozemk� 
Povodí Moravy, s.p., útvar rybá�ství 

 
  

9. Vliv stavby na životní prost�edí 
Oprava stavební ćásti nebude mít negativní vliv na životní prost�edí. 
 

10. P�ílohy 
Situace 
Podélný �ez bezpećnostním p�elivem 
Fotodokumentace 
 
 
 



Situace: VD Drahany, oprava skluzu bezpećnostního p�elivu 

                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ \ \ \ \ 
\ 

;; 
,; 

\ \_ „\ 
. t w  

\ ř \ \ \ w  
.: 

M Ě .  , . 

\ r „  / \ 
+ \ 

, -— 
) ;  " " “ Š r  

.“ 
[ 

„ 
) 

I' 
\ \ 

\ 

\ \ 
. 

. 

L.. 

Č . “ . r .  

!“! rm; /' 

\ 
W u , . ,  " 

| | 
Ham/; .„ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

1
—

 
» 

w
s

 



B
'

C
'

C

D
'

D

E
'

E

A
'

AB

BEZPE NOSTNÍ!P"ELIV
PODÉLNÝ!"EZ

M 1:50

SPADIŠT#SKLUZ

SKLUZ

BEZPE NOSTNÍ!P"ELIV


